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ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ИСПРАВКА 

Во „Службен вeсник на Република Северна Македонија“ бр. 42/26 од 26 февруари 2026 
година, во Закон за дополнување на Законот за реализација на инфраструктурни проекти 
за изградба на патна делница Миладиновци – Штип и патна делница Кичево –  Охрид, 
направена е техничка грешка на страница бр. 6 во весникот. После точката 10 недостасува 
следниот дел од текстот:

„

                                                                                                           “
Останатиот дел од текстот на законот останува непроменет.


